ע"י ב"כ המתמחה אפרת ממן

נגד

ש' נ' - בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד תומר אורינוב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ההרשעה

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפת קטין על ידי אחראי ושתי עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירות לפי סעיפים 368ב(א) סיפא ו- 379 + 382ב(2) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"].
2. מכתב האישום המתוקן ומהודאת הנאשם והכרעת הדין עולה כי הנאשם היה נשוי במועדים הרלוונטיים (כפי שיפורט להלן) לעת. 2 [להלן לשם הנוכחות: "**המתלוננת**"], והם התגוררו בביתם ב*****, עם שני ילדיהם המשותפים והקטינים, ביניהם ילדה קטינה ילידת 2003 [להלן: "**הקטינה**"].

אני מזהיר את הנאשם שאם לא ימלא אחר הנחיות שירות המבחן או שיעבור כל עבירה אחרת

(מכל סוג שהוא) בתקופת המבחן, ניתן יהיה לשוב ולדון מחדש בעונשו.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא